

Synpunkter från Täby Villaägareförening på programmet för Skarpäng centrum, SBN 2015/276-20.

Täby kommun har planer på att bygga ca 800 nya bostäder i Skarpäng i samband med förnyelse av Rösjö Centrum. Dessa planer saknar åtgärder för att förbättra framkomligheten för de olika trafikslagen, innefattande även samtliga utryckningsfordon.

Täby Villaägareförening vill härmed lämna våra synpunkter i rubricerat ärende.



- Det är redan nu stopp i trafiken morgon- och kvällstid. Hur ska det bli när också Gripsvall, Bodals, Bromsen samt Östra Eneby Torg blir bebyggda med nya bostäder. Ett totalt grepp om trafiksituationen för buss, bil, cykel, gående och samtliga utryckningsfordon måste tas i hela västra delen av Täby. Förslaget som tas fram ska även vara 'framtidssäkrat' så långt det är möjligt. Tex så räknar Danderys kommun med att antalet fordon som passerar Mörby Centrum ska öka med 50% fram till 2030 då samtliga kommuner norrut planerar för stora utbyggnader.
- P-platser för infartsparkering saknas. I dag 'lånas' privata platser i omkringliggande områden.
- Dagvattendammarna måste utformas så att de blir barnsäkra så långt det är möjligt.
- Endast en lekyta är planerad

Trafiksituationen i dagsläget

'Det finns inga kända kapacitetsproblem för fordonstrafiken i området' säger den trafikutredning som presenteras av kommunen i samrådsunderlaget.

Vi har dock varit ute i verkligheten kl 8.00 en vardagmorgon i början av juni, se bilder nedan. Det var stopp i trafiken på Rösjövägen, inga cyklister. Samma sak på Täbyvägen och genom Enebyberg. Vi körde ej Enhags slingan mot motorvägen eftersom det var stopp även där. Endast ett fåtal cyklister syntes till på cykelbanan under färden från Skarpäng till Mörby, det regnade dock lite denna morgon. Tid Skarpäng - SthlmC ca 1h och 20 minuter med bil. Eftersom även bussen sitter fast i dessa köer på sträckan Skarpäng-Mörby Centrum så tar det något längre tid att åka buss än bil denna bit pga många hållplatsstopp. Vägen saknar bussfil och går ej att bredda pga cykelvägar.

Bilder på dagens trafiksituation kl 8 en vardagsmorgon i början av juni



Fråga till bilderna ovan:
Hur tar sig tex en ambulans fram här som ska till Danderyds sjukhus ?

Täby den 28 juni 2017

Täby Villaägareförening

Bernt Karlsson, ordförande

bernt.s.karlsson@telia.com

tel 070- 971 14 54